
Riis Wildau Invest ApS

CVR-nr.: 40759158

Spanagervej 6
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Preben Riis Wildau
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Riis Wildau Invest ApS
Spanagervej 6
2700 Brønshøj
e-mailadresse: preben@riiswildau.dk
CVR-nr.: 40759158
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et underskud på 86.931 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	
Andre driftsomkostninger		-2.000	-2.800
Resultat af ordinær primær drift		-2.000	-2.800
Øvrige finansielle omkostninger		-109.450	-103.891
Ordinært resultat før skat		-111.450	-106.691
Skat af årets resultat		24.519	23.472
Årets resultat		-86.931	-83.219
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-86.931	-83.219
I alt		-86.931	-83.219

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.435.514	2.435.514
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.435.514	2.435.514
Anlægsaktiver i alt		2.435.514	2.435.514
Udskudte skatteaktiver		91.792	67.274
Tilgodehavender i alt		91.792	67.274
Likvide beholdninger		382	1.383
Omsætningsaktiver i alt		92.174	68.657
AKTIVER I ALT		2.527.688	2.504.171

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-327.735	-240.804
Egenkapital i alt		-287.735	-200.804
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.815.423	2.704.975
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.815.423	2.704.975
Gældsforpligtelser i alt		2.815.423	2.704.975
PASSIVER I ALT		2.527.688	2.504.171

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret